UBND THỊ XÃ KINH MÔN

TRƯỜNG TIỂU HỌC LẠC LONG

                  Số:  23/QĐ-THLL

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lạc Long, ngày 18 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5

HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG TIỂU HỌC LẠC LONG

         Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

        Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở

giáo dục phổ thông;

 Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2024 của UBND

tỉnh Hải Dương ban hành tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong các cơ sở giáo

dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Căn cứ công văn số 139/PGD ĐT ngày 18/3/2024 của Phòng GD&ĐT Về tổ

chức lựa chọn SGK lớp 5 và lớp 9;

Xét năng lực, phẩm chất của viên chức và tình hình thực tế của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5 sử dụng từ  năm học

2024-2025 gồm 15 ông bà  (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5 có nhiệm vụ: Thực hiện theo Điều 6

của TT 27/2023/TT-BGD ĐT ngày 28/2/2023 của Bộ GD&ĐT dựa trên Quy định cụ thể

Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa của UBND Tỉnh Hải Dương.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày kí. Các ông bà có tên tại Điều 1 và

các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Hội đồng lựa

chọn sách giáo khoa lớp 5  tự giải thể khi hoàn thành xong nhiệm vụ.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã Ký)

    Trần Thị Bảo

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5

(Kèm theo Quyết định số  23 /QĐ-THDT ngày 18/3/2024 của

Hiệu trưởng trường Tiểu học Lạc Long)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Trần Thị Bảo Hiệu trưởng CT Hội đồng

2 Tạ Văn Thiện Phó Hiệu trưởng PCT Hội đồng

3 Nguyễn Thị Lan Văn thư Thư ký

4 Phạm Thị Tám Tổ trưởng tổ 4,5 Ủy viên

5 Nguyễn Thị Xoa Tổ trưởng tổ 1,2,3 Ủy viên

6 Nguyễn Thị Vân Tổ phó tổ 4,5 Ủy viên

7 Nguyễn Thị Hương Tổ phó tổ 1,2,3 Ủy viên

8 Trần Thị Vui Tổ phó tổ 1,2,3 Ủy viên

9 Trần Thị Huế Giáo viên K5 Ủy viên

10 Nguyễn Thị Hồng Gấm Giáo viên TA Ủy viên

11 Nguyễn Thị Giang GV Tin học và CN Ủy viên

12 Nguyễn Thị Hợp GV Mĩ thuật Ủy viên

13 Hoàng Thị Lan Giáo viên GDTC Ủy viên

14 Nguyễn Thị Thủy Giáo viên Âm nhạc Ủy viên

15

Nguyễn Thị Dược

Trường ban Đại diện

CMHS trường Ủy viên